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SCHRAUBWERKZEUGE

W:yOR Embout de clé a douille, isolé, 9x115 mm, MATADOR Code: 06701090
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W:yOR Embout de clé a douille, isolé, 9x115 mm, MATADOR Code: 06701090

Beschreibung:

IIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

Clé a douille six pans, isolé. Forme ergonomique du manche pour un travail sans fatigue et la transmission de couples plus
importants. Isolation conforme a la norme IEC 60900. Testé piéce par piece a 10.000 V. Normes en vigueur : DIN / ISO 7445.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hohe:

Lange:

Gewicht:
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06701000M
80 mm

28 mm

225 mm

0.058 kg
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